hmoī crimina. **P.** Si vir posset vxore dimittere p̄ fornicatōez, aut hoc posset iudicio ecclie aut p̄prio arbitrio. s; nō p̄prio arbitrio q; sic eēt vir in eade cā actor et iudex. s; nec iudicio ecclie q; vir nō debet eā ecclie deferre nisi monitōe p̄missa. vr habet mat. xviij. q; videt q; vir nullo mō possit p̄ fornicatōez vxore dimittere. **P.** Aut lz vix cū vxore fornicate p̄morari aurā. si nō lz. q; nō lz eā dimissa reuocare. z b est p̄ aplz. ad Cor. vi. si discesserit manere in nuptā aut viro recōciliari. si aut lz videt q; vir vxore dimittes de p̄pria offensa vindictā suam. qd est p̄ aplz. Ro. xij. z sic videt q; nullo mō liceat vxore dimittere. **S;** est qd habet mat. v. z. xix. **P.** Frangenti fidē nō est fides suanda. sed vxor fornicatōe frāgit fidē quā d; marito. q; marit̄ p̄t eā dimittere. **P.** ddm q; duplex est m̄rimoniū sepacio. vna q; ipm m̄rimoniū dirimit. z b nō p̄t fieri p̄ter fornicatōez sequētē neq; p̄ter aliqđ impedimentū m̄rimoniū supueniēs vt dictū q; h. b. de. in r̄nsio. arti. Alia est sepacio quantū ad m̄rimoniū actū q; dicit sepacō a thoro. z hcc p̄cessa est a dño in pena illi q; fidē fregit et furore illi q; suauit. vñ in b vir z mulier sunt p̄t. sicut etiaz in debito fidei. sunt tñ aliqui casus in quib; vir vxorem p̄ter fornicatōez dimittere nō p̄t in quib; vel mulier sine culpa vel vir ē p̄ticeps culpe. quoz p̄mus est si fuerit s; vir fornicat̄. s; cund; si vxore p̄stituerit. tert; si vxor virū mortuū cre dens et eā pbabili alteri nupsierit. q̄rtus si adulter eā ac cesserit latet et sub specie viri. q̄nt; si fuerit vi opp̄ssa. s; r̄tus si recōciliauerit eā; sibi post noticiā adulterij p̄petrati carnal; eaz cognoscēs. septim; si libellū repu di ei dederit post m̄rimoniū eū ea p̄tractū in statu infidelitatis. **Ad. j.** q; ddm q; q; m̄rimoniū vinculi nō est solu tū nō p̄t vir dimissa vxore p̄ter fornicatōez aliā ducē nec est incōueniēs q; p̄ accidēs aliqđ ad cōtinentiaz obligat. p̄ id q; est ex p̄te alteri sicut p̄ infirmitatē vxoris vel fornicationē q̄uis nō obligat absolute. **Ad. ij.** ddm q; q; vis aliq; p̄tra sint gūora adulterio nō tñ ita directe bo nis m̄rimoniū repugnat sic homicidiū sacrilegiū et bus iusmōi in fidelitas aut q; dicit sp̄ialis fornicatōe est cōtra totū m̄rimoniū qd est p̄les educāda ad cultū dei z iō di uortū causat p̄ter p̄suetudinē q; p̄tinetā. monstrat nō p̄ter vnū actū tñ sicut ē in fornicatōe carnali viciū q; p̄tra naturā s; p̄t esse eā diuortij s; de eo nō ira fit mē; p̄ter eius turpitudinē. **Ad. iij.** ddm q; vxor p̄ter fornicatōez p̄t dimitti q̄rtū ad .ij. vno mō q̄rtū ad thoz vt ei debitū nō reddat z sic postq; ei de crimine vxoris cōfiterit p̄t eā p̄prio arbitrio dimittere alias si debitū red deret sibi p̄iudiciū generat et nec posset eā postmodū di mittere nisi forte ad hoc iudicio ecclie p̄pellēt. Alio mō q̄rtū ad thoz z cohabitātōez qd p̄t diei diuortij et hic q̄rit ecclie iudiciūz p̄t p̄cedere ebaritativa amos nitiō nō tñ est necessaria si p̄ viā accusatōis p̄cedat nōn tñ in tali accusatōe requirit obligatō ad lege talitōis qz sic vir p̄sequet in oēm euentū suā iurētōz. **Ad. iij.** ddm q; si m̄r fornicat z adinōita cōrecta fuerit p̄t vir eā licet et tñe vl recōciliare dūmissā lz nō cogat. si aut s; r̄ cor rīgibilis tñe eam dimittere nec debet dimissāz recipere patronus turpitudinis videatur.